Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intermo
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incr to/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

74 '.-"33 28
380,842.59
55,724,683.18

3,607,734,753.03

0.00

0.00
3,267,205,773.45

2,433,604,765.99
28,269,767.22
400,679,328 82
238,292,298 69

72,901,498.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
93,458,114 44
396,709,238.63

111,877,677.00

0.00
0.00
111,877,677.00

1,246,023,742.62

117,417,900.55
27,835,682 98
1,100,770,158.09
+1,134,146,065.62

1,087,247,313.45

0.00

0.00

0.00
1,087,247,313.45
467,102,185.68
0.00

0.00

0.00
467,102,185.68
620,145,127.77

-117,201,609.22

677,073,407.50
§69,781,708.28

46,755.00
57.187.110.01

3,323,294 863.00

0.00
0.00
2,767,013,076.07

2135777125892
40,609,746.30
376,688,821 54
148,040,053 33

65,897,327 98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
O.DOJ
613,515,652.94

0.00

0.00
0.00
0.00

177,845,074.52

23,510,678.30
152,610,598 17
1.723,798.05
-177,845,074.52

140,785,248 79
-140,785,248.79

294,885,329.63

382,188,077.87
677,073,407.50

Bljo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros -.r Sus ﬁww

Mente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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